
P R I J E D L O G

           

 

 

 

Na temelju članka 17. Statuta Hrvatske komore inženjera građevinarstva Skupština Hrvatske 

komore inženjera građevinarstva na  11. sjednici održanoj _________________2021. donosi 

 
O D L U K U 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom članarina koju su dužni plaćati članovi Hrvatske komore inženjera 

građevinarstva u godišnjem iznosu od 1.800.00 kuna, privremeno smanjuje na rok od 1. 

siječnja 2022. do 31. prosinca 2023. za iznos od 300,00 kuna godišnje, odnosno u 

polugodišnjem iznosu od 150,00 kuna. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a s primjenom započinje 1. siječnja 2022. 

godine. Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici Hrvatske komore inženjera građevinarstva. 

 
 
KLASA:    
URBROJ:  
Zagreb,     
  
      

Predsjednica 
Hrvatske komore inženjera građevinarstva 

 
Nina Dražin Lovrec, dipl.ing.građ. 

 
     

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Plan prihoda i rashoda za 2022. izrađen je na način da su prihodi jednaki rashodima, nije 

planiran manjak, te su  troškovi planirani racionalno, sa uštedama na svim pozicijama  i na 

bazi članarine u visini 1.500,00 kuna. 

Dakle primijenjen je drugačiji koncept u odnosu na Odluku Skupštine o načinu korištenja viška 

prihoda Hrvatske komore inženjera građevinarstva ostvarenog u razdoblju od 2009-2017. od 

7. travnja 2018., u kojem slučaju je Plan prihoda i rashoda za 2018. izrađen na bazi godišnje 

članarine od 1.800,00 kuna i sa planiranim manjkom. U tom slučaju radilo  se  o 

„subvencioniranju“ kako je to bilo propisano Odlukom Skupštine  

 


